



8/11(金)より、9 人組男性ダンス&ボーカルグループ BLACK IRIS(ブラックアイリス)とのコラボキャンペーン開催決定! アーティスト写真のアザーカットを使用したオリジナルソロポストカード(全 9 種)付きコラボドリンクを全国の JOYSOUND 直営店 15 店舗で展開!!更に、同デザインのオリジナル缶バッジの予約販売も決定!



◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/blackiris/

株式会社エクシングの子会社で、全国にカラオケ店舗を展開する株式会社スタンダード(本社:東京都港区、代表取締役社長:米田洋一)は、2023年8月11日(金)から2023年9月11日(月)までの期間中、『BLACK IRIS(ブラックアイリス)×JOYSOUND 直営店コラボキャンペーン』と題し、JOYSOUND 直営店 15店舗にて、オリジナルデザインのポストカード付きコラボドリンクを展開します。

コラボドリンクには、BLACK IRIS(ブラックアイリス)のメンバー各々が組み合わせをチョイスし考案したコラボドリンク全 9 種【各 750 円(税込)】をご用意します。注文特典として、コラボドリンク 1 品ご注文につき、メンバーオリジナルカットデザインのポストカード(全 9 種)の中からランダムで 1 枚プレゼントします。

さらに、同オリジナルカットデザインの缶バッジ(全9種ランダム)の予約販売も実施します。コラボキャンペーン実施期間中、コラボ実施店舗及びオンラインストアで予約受付します!また、カラオケのご利用と合わせて店頭で缶バッジのご予約をいただいた方全員に、新譜本風ポストカードを1枚プレゼント!

この機会をお見逃しなく、JOYSOUND 直営店のコラボキャンペーンをお楽しみください!

# BLACK IRIS(ブラックアイリス)×JOYSOUND 直営店コラボキャンペーン 概要

◆実施期間 : 2023 年 8 月 11 日(金)から 2023 年 9 月 11 日(月)

※キャンペーン開始時間および終了時間は各店舗の営業時間に準じます

◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/blackiris/



#### ◆コラボドリンク

BLACK IRIS(ブラックアイリス)のメンバー各々が組み合わせをチョイスし考案したコラボドリンク全 9 種【各 750 円(税込)】 をご用意します。



- ※各 750 円(税込)
- ※全てノンアルコール
- ※コラボ対象店舗ではテイクアウトでの販売も実施します
- ※画像はイメージです。盛り付け・器が写真と異なる場合がございます

#### ◆コラボドリンク特典ポストカード

注文特典として、コラボドリンク1品ご注文につき、アーティスト写真のアザーカットを使用したオリジナルソロポストカード(全9 種)の中からランダムで1枚プレゼントします。



- ※ポストカードの絵柄は選べません
- ※画像はイメージです
- ※無くなり次第終了となります

## ◆オリジナルグッズの予約販売

同オリジナルカットデザインの缶バッジ(全9種ランダム)の予約販売も実施します。コラボキャンペーン実施期間中、コラボ実 施店舗及びオンラインストア(https://shop.joysound.com/campaign/online\_shop/)で予約受付します! 【商品ラインナップ】

・トレーディング缶バッジ【全 9 種・ランダム】各 550 円(税込)

【販売期間】2023年8月11日(金)~2023年9月11日(月)

- ※開始時間および終了時間は各店舗の営業時間に準じます
- ※オンラインストアのご予約は 2023 年8月11日11:00~2023年9月11日23:59となります

【店頭受け渡し期間】 2023年10月1日(日)~2023年10月31日(火)

※オンラインストアご予約分の商品の発送時期・詳細に関しましては、オンラインストア内でご確認ください

# 一部のJOYSOUND直営店と オリジナルグッズの予約販売中!



トレーディング缶バッジ

※店頭・オンラインストア共通

直径76mm 550円(税込) 店頭受け渡し期間 10/1(日)~10/31(火)

- ※商品画像はあくまでイメージであり、実際の商品とは異なる場合がございます
- ※販売期間中であっても、上限数に達し、品切れする場合がございます
- ※グッズはカラオケ利用がなくてもご予約いただけます
- ※グッズ販売は一部店舗でのみとなりますのでご注意ください
- ※商品の販売・仕様などにつきましては、変更・中止となる場合がございます
- ※営利目的及び転売目的でのご購入はお断りさせていただきます
- ※初期不良以外の返品・交換および、お客様都合によるキャンセル・返品・交換・変更(数量等) はお受けできません

## ◆店頭でのオリジナルグッズ予約でもらえる新譜本風ポストカード

カラオケのご利用と合わせて店頭で缶バッジのご予約をいただいた方全員に、新譜本風ポストカードを 1 枚プレゼント!



- ※お一人さま 1 会計で 1 枚プレゼントになります
- ※画像はイメージです
- ※無くなり次第終了となります
- ※オンラインストアでご購入いただいた場合は、新譜本風ポストカードは付きません

## ◆コラボキャンペーン実施店舗

## 【コラボドリンク販売実施店舗(15店舗)】

青森: JOYSOUND 青森新町店宮城: JOYSOUND 仙台一番町店長野: JOYSOUND 長野駅前店千葉: JOYSOUND 稲毛駅前店

東京: JOYSOUND 池袋西口公園前店、JOYSOUND 渋谷南口駅前店

埼玉: JOYSOUND 大宮西口店 神奈川: JOYSOUND 溝の口店 愛知: JOYSOUND 金山店 静岡: JOYSOUND 静岡紺屋町店 大阪: JOYSOUND なんば戎橋店 兵庫: JOYSOUND 三ノ宮東口駅前店 広島: JOYSOUND 広島中央通り店 福岡: JOYSOUND 博多口駅前店

鹿児島: JOYSOUND 天文館電車通り店

https://shop.joysound.com/#SHOPAREA

# **<本件に関するお問合せ先>**

株式会スタンダード 広報担当(小出・仁尾)

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館

TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001 Email: info@standard-k.co.jp

Web お問い合わせ: https://www.standard-k.co.jp/contact/